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Flurstücke/Grundstücke - Zufahrt 

 

Der Käufer erwirbt 2 Flurstücke: 

a) 100% (1/1) Flst.-Nr. 223/1 Grundstück 

des Hauses/Objekts zu 1/1 mit 

insgesamt 187 m² 

b) 50% (1/2) des Flst.-Nr. 223/2 Zufahrt 

zum Haus und Parkplätze mit 

insgesamt 100 m ² (= Anteil am 

diesem Flurstück 50 m²) 

(Miteigentümer diese 

gemeinschaftlichen Grundstückes ist 

der Eigentümer des Flurstücks 222.) 

 

Insgesamt erwirbt der Käufer 237 m² 

Grundfläche. 

 

Impressionen 

Willkommen – Haustüre mit Video-Türsprechanlage 

   

Windfang (Haustüre) 
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Türsprech-Farbmonitor im 1. und 2. OG 
Perfekte Überwachung und Bedienung der Haustüre durch Türsprech-Farbmonitore im 1. und 
2. OG 

 
 

Küche im EG 
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Ausblick Küche nach Süden und Zufahrt (alles im Blick) 

 

 

Esszimmer EG 
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WC-Erdgeschoss 

 
 

Zugang vom Flur in den Gewölbekeller 

 
 
Massive Steintreppe (hier von EG zu OG1) 



 

 

Verkaufsexposé-Sinsheim-OM.docx Seite 12 von 40 Seiten Version: 1.3 

 

Flur OG1 

    

  Wohnzimmer OG1 
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Wohnzimmer OG1 

 
 

Blick aus Wohnzimmer OG1 
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Schlafzimmer im OG1 

    
 

Blick vom Südbalkon bei Schlafzimmer 
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Großes Bad mit Wanne im OG1 

    

Dusche im OG1 

    

   WC im OG1 
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Massive Betontreppen mit Steinplatten von OG1 zu OG2 

 
 

Flur im OG2 Zugang zu Kinderzimmer und Dachboden/Bühne 

    

Flur OG2 Zugang Abstell- und HW-Raum 
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Abstellraum OG2 

    

  Hauswirtschaftsraum / Waschküche OG2 
 

Blick aus Kinderzimmer 2 (OG2) Richtung Osten 
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Kinderzimmer 1 (OG2) 

 

 

Kinderzimmer 2 (OG2) 
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Kinderzimmer 3 (OG2) 

 

Blick aus Kinderzimmer 3 (OG2) Richtung Osten 

 
 

Blick aus Kinderzimmer 3 (OG2) Richtung Süden 
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Blick aus Kinderzimmer 3 (OG2) in Richtung Flur/Treppe 

 

Dachboden / Bühne 
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Gewölbekeller (EG) 

 
 

 
 

Tankraum (EG) 
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 Heizraum (EG) 

 
 

 
 

Separater Ausgang/Zugang Heizraum sowie Anbau 
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Kriechspeicher (~OG1) 

 
Abstellraum 1 (EG) 

 

 
Übergang Abstellraum 1 (EG) zu Garage 
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Garage - ausbaufähig 

    
Garage mit Treppe zu Abstellkammer 2 und 3 - ausbaufähig 
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Abstellraum 2 (~OG1) - ausbaufähig 
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Abstellraum 3 (~OG1 - über Garage) - ausbaufähig 
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Lageplan 

 

Blau = Flurstück Nr. 223/1 mit ca. 187 m² 

Orange = Flurstück Nr. 223/2 mit ca. 100 m² und einem Miteigentumsanteil von 50% 
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Grundrisse 

Grundriss EG
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Grundriss OG1 
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Grundriss OG2 
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Baupläne 

Ansicht Bauplan OST 

 

Ansicht Bauplan SÜD 
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Ansicht Garageneinfahrt 

 

 

Querschnitt 
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Grundriss EG Nebengebäude 

 

Grundriss Nebengebäude 
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Flächenberechnung 

Wohnflächenaufstellung 
 

Erdgeschoss  

Zimmer 16,73 m2 

Flur 7,12 m2 

Windfang 2,98 m2 

Terrasse 3,06 m2 

Küche 8,30 m2 

Gäste-WC 1,50 m2 
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